Указ Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206

"Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней"

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации
и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации постановляю:

1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни...

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202003250021

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202003250021